РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КОВАЛЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2016 г.                                       №    83                                      х. Платово

	О приватизации жилого помещения

             Рассмотрев    заявления  о  приватизации   жилого помещения, квартиры  по  адресу: Ростовская  область, Красносулинский район, ст. Замчалово, ул. Привокзальная,  дом 5, кв.1, гражданина: Толмачева Виктора Ивановича 28.02.1933 г.р., проживающего в указанной квартире на основании ордера на жилое помещение  от  08.06.1989 г.  № 29, согласно Федерального закона «О приватизации жилищного фонда в  Российской Федерации» от 04.07.1991 № 1541-1, ст. 131 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Ковалевское сельское поселение», Администрация Ковалевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Утвердить акт комиссионной оценки от 30.05.2016 года.

            2. Передать бесплатно в  собственность   гражданину: Толмачеву Виктору Ивановичу 28.02.1933 г.р., жилое помещение, квартиру по адресу:  Ростовская область, Красносулинский район, ст. Замчалово, ул. Привокзальная,  дом 5, кв. 1, состоящую из 2 комнат общей площадью 37,2 м²  инвентаризационной стоимостью 24120,00 руб.
            3. Отделу имущественных и земельных отношений ( Алифановой О.А..) заключить договор на передачу жилого помещения, квартиры  в собственность.

            4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава Ковалевского сельского поселения

	                                                 Н.В.Изварин